

---

# Meldgaard & Sandvad Service ApS

**CVR-nr.: 42548901**

Møllegade 8  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
15. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Rune Meldgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Meldgaard & Sandvad Service ApS  
Møllegade 8  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42548901  
Regnskabsår: 15/07/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af ejendomme, ejendomsservice og vikarudlejning

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. juli 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -9.951, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 91.570, og en egenkapital på kr. 30.049.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og på niveau med det for året forventede

## **Forventninger til fremtiden**

Ingen bemærkninger

## **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ingen bemærkninger

## Resultatopgørelse 15. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		928.236
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-319.726
Andre eksterne omkostninger		-152.692
<b>Bruttoresultat</b>		<b>455.818</b>
Personaleomkostninger		-454.162
Andre driftsomkostninger		-11.310
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.654</b>
Andre finansielle omkostninger		-297
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.951</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.951</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 91.570
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>91.570</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-9.951
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.049</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.521</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>91.570</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret